
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
ZÁPIS  

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI
jednání č. RMČ71

konané dne 21. 05. 2013

Přítomni : dle prezenční listiny 

Ověřovatel : místostarosta - Jan Slezák

Program jednání:

1. Kontrola plnění úkolů
2. Cenový návrh dodatku smlouvy na telekomunikační služby s firmou Vodafone CR a.s.
3. Návrh změny čerpání limitů služebních mobilních telefonů
4. Návrh programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 konaného dne 17. 6. 2013

5.
Výsledky konkurzního řízení vyhlášeného na funkci ředitele/ky MŠ Rohožník, Žárovická
1653, Praha 9 - Újezd nad Lesy

6.
Výsledky konkurzního řízení  vyhlášeného na  funkci  ředitele/ky MŠ Sluníčko,  Polesná
1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy

7. Zápis z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 č. 8/2013 ze dne 6. 5. 2013
8. Závěrečný účet MČ Praha 21 za rok 2012
9. Zápis Grantové komise ze dne 8. 4. 2013
10.Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za I. čtvrtletí 2013

11.
Přerozdělení zlepšeného výsledku hospodaření zřízených příspěvkových organizací za rok
2012

12.Odpisové plány zřízených příspěvkových organizací na rok 2013
13.Koncepce školství MČ Praha 21 - Újezd nad Lesy 2013-2019
14.Zápis z jednání Komise Zdravé městské části a místní Agendy 21 ze dne 6. 5. 2013
15.Pronájem parc. č. 544/5 kynologům
16.Návrh na udělení odměn vedoucím odborů
17.Jmenování vedoucího odboru majetku a investic
18.Zápis z jednání likvidační komise ze dne 14. 5. 2013
19.Náklady na akci "Zateplení MŠ Sedmikráska, Lišická 1502, Praha 9
20.Změna nájemce bytu č. 54 v čp. 1629
21.Žádost o příspěvek na provoz sociální služby
22.Masarykova ZŠ, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690 - přijetí sponzorského daru

23.
Veřejná zakázka malého rozsahu na akci "Rozšíření kapacity MŠ Sluníčko Polesná 1690, s
vybudováním výdejny"

24.Zápis z jednání Komise vzdělávání a výchovy (KVV) ze dne 13. 5. 2013
25.Rozpočtová opatření č. 16 - 20: změny rozpočtu v roce 2013
26.Havarijní stav skateparku na multifunkčním sportovišti ul. Čentická
27.Zápis č. 4/2013 z jednání KŽP dne 3. 4. 2013
28.Schválení účetní závěrky Městské části Praha 21 za rok 2012

29.
Příprava e-Aukce na dodavatele elektřiny a zemního plynu pro domácnosti a podnikatele
MČ Praha 21

30.
Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky na akci "Navýšení výrobní kapacity kuchyně
MŠ Sedmikráska"



31.Jmenování tajemníka Komise územního rozvoje
32.Petice občanů č.j. UMCP21/08708/2013 z Dobřichovské ulice - výstavba kanalizace
33.Revokace usnesení č. 301 ze dne 18. 9. 2006 o převzetí komunikace

Pan starosta zkonstatoval, že rada byla řádně svolána a je usnášeníschopná. Z jednání rady byl
omluven p. Vlach. Z jednání rady byl stažen bod 29.  Takto navržený program byl schválen /4
pro/.

1. Kontrola plnění úkolů
Usnesení číslo: RMČ71/1229/13
Rada městské části
1) bere na vědomí
kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady 
2) schvaluje
prodloužení termínu u úkolu č. Uk/00121/2013 do 30. 5. 2013

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

2. Cenový návrh dodatku smlouvy na telekomunikační služby s firmou Vodafone CR a.s.
Usnesení číslo: RMČ71/1230/13
Rada městské části
1) schvaluje
cenový návrh dodatku č. 1 smlouvy uzavřené dne 5. 3. 2013 na telekomunikační služby s
firmou Vodafone CR a.s. a pověřuje starostu podpisem dodatku
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   podepsat dodatek

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

3. Návrh změny čerpání limitů služebních mobilních telefonů
Usnesení číslo: RMČ71/1231/13
Rada městské části
1) schvaluje
výši  limitů  služebních  mobilních  telefonů,  tabulka  limitů  je  nedílnou  součástí  originálu
usnesení 

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)



4. Návrh programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 konaného dne 17. 6. 2013
Usnesení číslo: RMČ71/1232/13
Rada městské části
1) schvaluje
program jednání  Zastupitelstva  MČ Praha  21  dle  předloženého návrhu,  který  je  nedílnou
součástí tohoto usnesení
2) souhlasí
s  doplněním  programu  o  body  z  dalších  jednání  Rady  MČ  Praha  21  do  doby  konání
zastupitelstva

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

5.  Výsledky  konkurzního  řízení  vyhlášeného  na  funkci  ředitele/ky  MŠ  Rohožník,
Žárovická 1653, Praha 9 - Újezd nad Lesy
Usnesení číslo: RMČ71/1233/13
Rada městské části
1) bere na vědomí
výsledky konkurzního řízení na funkci ředitele/ky Mateřské školy Rohožník, Žárovická 1653,
Praha 9 - Újezd nad Lesy  
2) jmenuje
paní Mgr. Miluši Benátskou na pracovní místo ředitelky Mateřské školy Rohožník, Žárovická
1653, Praha 9 - Újezd nad Lesy od 1. 8. 2013 v souladu s ustanovením § 166 odst. 2 zákona č.
561/2004 Sb.,  o  předškolním,  základním,  středním,  vyšším odborném a  jiném vzdělávání
(školský zákon) ve znění pozdějších předpisů  
3) ukládá
předložit  jmenovací  listinu  k podpisu  starostovi  MČ Praha  21 a  následně ji  prokazatelně
předat paní Mgr. Miluši Benátské  
Zodpovídá 

1. Iva Hájková, vedoucí odboru 
   
Termín: 28. 06. 2013    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

6. Výsledky konkurzního řízení vyhlášeného na funkci ředitele/ky MŠ Sluníčko, Polesná
1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy
Usnesení číslo: RMČ71/1234/13
Rada městské části
1) bere na vědomí
výsledky konkurzního řízení na funkci ředitele/ky Mateřské školy Sluníčko, Polesná 1690,
Praha 9 - Újezd nad Lesy  
2) jmenuje
paní Bc. Ivanu Huttovou na pracovní místo ředitelky Mateřské školy Sluníčko, Polesná 1690,
Praha 9 - Újezd nad Lesy od 1. 8. 2013 v souladu s § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o



předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) ve
znění pozdějších předpisů  
3) ukládá
předložit  jmenovací  listinu  k podpisu  starostovi  MČ Praha  21 a  následně ji  prokazatelně
předat paní Bc. Ivaně Huttové  
Zodpovídá 

1. Iva Hájková, vedoucí odboru 
   
Termín: 28. 06. 2013    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

7. Zápis z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 č. 8/2013 ze dne 6. 5. 
2013
Usnesení číslo: RMČ71/1235/13
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis č. 8/2013 z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne 6. 5. 2013

2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit zápis č. 8/2013 z jednání Finančního výboru, ze dne 6. 5.
2013, na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21  
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 17. 06. 2013    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

8. Závěrečný účet MČ Praha 21 za rok 2012
Usnesení číslo: RMČ71/1236/13
Rada městské části
1) souhlasí
s návrhem na uzavření závěrečného účtu MČ Praha 21 za rok 2012 bez výhrad  
2) ukládá
starostovi  MČ  Praha  21  předložit  návrh  na  uzavření  závěrečného  účtu,  to  znamená
celoročního  hospodaření  Městské  části  Praha  21  za  rok  2012,  na  příštím  jednání
Zastupitelstva MČ Praha 21, k odsouhlasení b e z    v ý h r a d   - v souladu s přiloženým
materiálem, který je součástí originálu usnesení
Zodpovídá 



1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 17. 06. 2013    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

9. Zápis Grantové komise ze dne 8. 4. 2013
Usnesení číslo: RMČ71/1237/13
Rada městské části
1) bere na vědomí

zápis z jednání Grantové komise ze dne 8. 4. 2013

2) ukládá

ÚMČ  Praha  21  (OŠKMA21)  zapracovat  připomínky  Grantové  komise  do  Grantového
systému na rok 2014

Zodpovídá 

1. Iva Hájková, vedoucí odboru 
   
Termín: 30. 09. 2013    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

10. Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za I. čtvrtletí 2013
Usnesení číslo: RMČ71/1238/13
Rada městské části
1) souhlasí
s "Plněním rozpočtu MČ Praha 21 za I. čtvrtletí 2013" v souladu s přiloženým materiálem
(komentář, tabulky, výkaz a sestavy), který je součástí originálu usnesení
2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit "Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za I. čtvrtletí 2013" na příští
jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 ke schválení
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 17. 06. 2013    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)



11. Přerozdělení zlepšeného výsledku hospodaření zřízených příspěvkových organizací 
za rok 2012
Usnesení číslo: RMČ71/1239/13
Rada městské části
1) schvaluje
přerozdělení zlepšeného výsledku hospodaření zřízených příspěvkových organizací MČ Praha
21 za rok 2012 do fondů v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů,  ve znění  pozdějších předpisů,  §  30 a  32,  podle předložených žádostí
zřízených příspěvkových organizací, v souladu s přílohou, která je součástí originálu usnesení

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

12. Odpisové plány zřízených příspěvkových organizací na rok 2013
Usnesení číslo: RMČ71/1240/13
Rada městské části
1) schvaluje
odpisové plány dlouhodobého majetku zřízených příspěvkových organizací MČ Praha 21 na
rok 2013 v souladu s přílohou, která je součástí originálu usnesení
2) ukládá
Finančnímu odboru MČ Praha 21 předložit Finančnímu výboru MČ Praha 21 k posouzení a
Radě MČ Praha 21 ke schválení  odpisové plány zřízených příspěvkových organizací  MČ
Praha 21 na rok 2014 již při předkládání návrhu rozpočtu na rok 2014 (podzim roku 2013).
 Informace o odpisovém plánu budou předkládat všechny zřízené příspěvkové organizace, i ty,
které neodepisují, a to vyjádřením o této skutečnosti.
Zodpovídá 

1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru 
   
Termín: 15. 11. 2013    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

13. Koncepce školství MČ Praha 21 - Újezd nad Lesy 2013-2019
Usnesení číslo: RMČ71/1241/13
Rada městské části
1) souhlasí
s Koncepcí školství MČ Praha 21 - Újezd nad Lesy 2013-2019, která je nedílnou součástí 
originálu usnesení
2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit Koncepci školství MČ Praha 21 - Újezd nad Lesy 2013-
2019 na nejbližší zasedání Zastupitelstva MČ Praha 21
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 17. 06. 2013    



Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

14. Zápis z jednání Komise Zdravé městské části a místní Agendy 21 ze dne 6. 5. 2013
Usnesení číslo: RMČ71/1242/13
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis z jednání Komise Zdravé městské části a místní Agendy 21 ze dne 6. 5. 2013

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

15. Pronájem parc. č. 544/5 kynologům
Usnesení číslo: RMČ71/1243/13
Rada městské části
1) schvaluje
pronájem pozemku o výměře 1673 m2, parc. č. 544/5, zapsaného na LV č. 2329 v k. ú. Újezd
nad Lesy, a to Základní organizaci 394 Českého kynologického svazu, IČ 

63109409, na dobu určitou do 31. 5. 2033 za podmínek, uvedených v předložené nájemní
smlouvě
2) pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem nájemní smlouvy  
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   viz usnesení

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

16. Návrh na udělení odměn vedoucím odborů
Usnesení číslo: RMČ71/1244/13
Rada městské části
1) schvaluje
odměny vedoucím pracovníkům za období listopad 2012 až duben 2013 podle přiloženého
návrhu, který je nedílnou součástí originálu usnesení 

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

17. Jmenování vedoucího odboru majetku a investic
Usnesení číslo: RMČ71/1245/13
Rada městské části
1) bere na vědomí
zprávu výběrové komise a výsledek výběrového řízení na funkci vedoucího odboru majetku a
investic ÚMČ Praha 21
2) jmenuje



pana ing. Luďka Jelínka vedoucím odboru majetku a investic ÚMČ Praha 21 od 22. 5. 2013 s
nástupem od 16. 5. 2013, se zkušební dobou 6 měsíců
3) schvaluje
platový výměr vedoucího odboru majetku a investic ing. Luďka Jelínka, který je nedílnou
součástí originálu usnesení
4) pověřuje
ing. Luďka Jelínka, vedoucího odboru majetku a investic ÚMČ Praha 21 příkazcem operace
kapitoly 01 - rozvoj obce, 03 - doprava, 07 - bezpečnost, 08 - hospodářství od 22. 5. 2013

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

18. Zápis z jednání likvidační komise ze dne 14. 5. 2013
Usnesení číslo: RMČ71/1246/13
Rada městské části
1) schvaluje
zápis z jednání likvidační komise ze dne 14. 5. 2013
Zodpovídá 

1. Ing. Zuzana Voříšková, vedoucí živnostenského odboru 
   do dalšího zápisu z jednání likvidační komise přidat do tabulky další sloupce, které    
   budou obsahovat důvod vyřazení a způsob likvidace. Seznam likvidovaných předmětů 
   vložit na webové stránky úřadu.

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

19. Náklady na akci "Zateplení MŠ Sedmikráska, Lišická 1502, Praha 9
Usnesení číslo: RMČ71/1247/13
Rada městské části
1) souhlasí
s celkovými náklady ve výši 6 500 000 Kč na investiční akci "Zateplení MŠ Sedmikráska,
Lišická 1502, Praha 9"
2) souhlasí
s převodem finančních prostředků ve výši 6 500 000 Kč z fondu rezerv a rozvoje do kapitoly 
04 školství
3) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit na nejbližší zasedání ZMČ Praha 21 ke schválení převod
finančních prostředků ve výši 6 500 000 Kč na akci " Zateplení MŠ Sedmikráska, Lišická
1502, Praha 9" z fondu rezerv a rozvoje do kapitoly 04 školství
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 17. 06. 2013    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)



20. Změna nájemce bytu č. 54 v čp. 1629
Usnesení číslo: RMČ71/1248/13
Rada městské části
1) schvaluje
změnu nájemce bytu 1+kk č. 54 v Živonínské  ulici čp. 1629, vedeného pod č. 64 na LV č.
2888 v kat. území Újezd nad Lesy, a to k 1. 7. 2013 a s podmínkou, že nový nájemce Ing.
Robert  Březina,  dosud  bytem Teplice,  uhradí  zůstatek  předplaceného  nájemného  ve  výši
515.563,-  Kč. Nevyčerpané nájemné v této výši bude vráceno dosavadnímu nájemci  paní
Heleně Hladíkové.  
2) pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem předložené nájemní smlouvy  
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   viz usnesení

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

21. Žádost o příspěvek na provoz sociální služby
Usnesení číslo: RMČ71/1249/13
Rada městské části
1) schvaluje
finanční příspěvek ve výši 95 680 Kč na provoz odlehčovací služby poskytované v Centru
krátkodobé péče Běchovice občanům s trvalým pobytem v Újezdě nad Lesy 
2) ukládá
ÚMČ Praha 21 /FO/ převést finanční prostředky z položky nespecifikované rezervy v kap. 10
do kap. 05
Zodpovídá 

1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru 
   viz usnesení

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

22. Masarykova ZŠ, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690 - přijetí sponzorského daru
Usnesení číslo: RMČ71/1250/13
Rada městské části
1) schvaluje
účelově  určený  dar  zákonných  zástupců  žáků  třídy  2.  C  paní  učitelky  Mgr.  Krčilové,
Masarykovy ZŠ, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy ve výši pokrývající cenu pololetního
kurzu plavání na školní rok 2013/2014

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)



23. Veřejná zakázka malého rozsahu na akci "Rozšíření kapacity MŠ Sluníčko Polesná 
1690, s vybudováním výdejny"
Usnesení číslo: RMČ71/1251/13
Rada městské části
1) schvaluje
na základě doporučení hodnotící komise uzavření smlouvy o dílo na akci " Rozšíření kapacity
MŠ Sluníčko Polesná 1690, s vybudováním výdejny" s firmou Tost cz, s.r.o. Havlíčkova 408,
Ledeč nad Sázavou
2) pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o dílo
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 10. 06. 2013    

3) ukládá
 ÚMČ Praha 21 (OMI) informovat předkladatele v intencích rozhodnutí rady
Zodpovídá 

1. Ing. Roman Březina, vedoucí odboru majetku a investic 
   
Termín: 04. 06. 2013    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

24. Zápis z jednání Komise vzdělávání a výchovy (KVV) ze dne 13. 5. 2013
Usnesení číslo: RMČ71/1252/13
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis z jednání Komise vzdělávání a výchovy (KVV) ze dne 13. 5. 2013  

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

25. Rozpočtová opatření č. 16 - 20: změny rozpočtu v roce 2013
Usnesení číslo: RMČ71/1253/13
Rada městské části
1) schvaluje
rozpočtová opatření č. 16 - 20: změny rozpočtu v roce 2013 dle přiložených tabulek, které
jsou nedílnou součástí tohoto usnesení
2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtová opatření č. 16 - 20 - změny rozpočtu v roce 2013
na jednání příštího Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí
Zodpovídá 



1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 17. 06. 2013    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

26. Havarijní stav skateparku na multifunkčním sportovišti ul. Čentická
Usnesení číslo: RMČ71/1254/13
Rada městské části
1) schvaluje
opravu havarijního stavu skateparku na multifunkčním sportovišti ul. Čentická a tím navýšení
rozpočtové částky na údržbu dětských hřišť o 100 000 Kč
2) ukládá
ÚMČ Praha 21 /FO/ provést  převedení  finančních prostředků z  rezervy z  kapitoly 10 do
kapitoly 06 údržba dětských hřišť
Zodpovídá 

1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru 
   
Termín: 14. 06. 2013    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

27. Zápis č. 4/2013 z jednání KŽP dne 3. 4. 2013
Usnesení číslo: RMČ71/1255/13
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis č. 4/2013 z jednání Komise životního prostředí konaného dne 3. 4. 2013

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

28. Schválení účetní závěrky Městské části Praha 21 za rok 2012
Usnesení číslo: RMČ71/1256/13
Rada městské části
1) souhlasí
se schválením účetní závěrky Městské části Praha 21 za rok 2012 a doporučuje Zastupitelstvu
MČ Praha 21 schválit převod výsledku hospodaření za rok 2012 ve výši 15 771 702,82 Kč na
účet 432 - nerozdělený zisk minulých let
2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit účetní závěrku MČ Praha 21 za rok 2012 na příští jednání
Zastupitelstva MČ Praha 21 ke schválení
Zodpovídá 



1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 17. 06. 2013    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

29.  Příprava  e-Aukce  na  dodavatele  elektřiny  a  zemního  plynu  pro  domácnosti  a
podnikatele MČ Praha 21

Stažen z jednání. 

30. Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky na akci "Navýšení výrobní kapacity 
kuchyně MŠ Sedmikráska"
Usnesení číslo: RMČ71/1257/13
Rada městské části
1) schvaluje
zahájení  zadávacího  řízení  na  veřejnou  zakázku  malého  rozsahu  na  dodávky  na  akci
"Navýšení kapacity kuchyně MŠ Sedmikráska"

2) ukládá
ÚMČ (OMI) zajistit zadání veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky na akci "Navýšení
kapacity kuchyně MŠ Sedmikráska" v souladu s vnitřní směrnicí č. 5/12
Zodpovídá 

1. Ing. Roman Březina, vedoucí odboru majetku a investic 
   
Termín: 30. 06. 2013    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

31. Jmenování tajemníka Komise územního rozvoje
Usnesení číslo: RMČ71/1258/13
Rada městské části
1) jmenuje
tajemníka Komise územního rozvoje, Rady MČ Praha 21, pana ing. Luďka Jelínka, od 22. 5.
2013 

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

32. Petice občanů č.j. UMCP21/08708/2013 z Dobřichovské ulice - výstavba kanalizace
Usnesení číslo: RMČ71/1259/13
Rada městské části
1) bere na vědomí
Petici občanů č.j. UMCP21/08708/2013, týkající se výstavby kanalizace v Dobřichovské ulici



2) pověřuje
starostu MČ Praha 21 jednáním se ZHMP a firmou ZAVOS o výstavbě kanalizace v ulici
Dobřichovská  
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 30. 09. 2013    

3) pověřuje
starostu MČ Praha 21 odpovědět na tuto petici
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 14. 06. 2013    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

33. Revokace usnesení č. 301 ze dne 18. 9. 2006 o převzetí komunikace
Usnesení číslo: RMČ71/1260/13
Rada městské části
1) souhlasí
s revokací usnesení ZMČ č. 301 ze dne 18. 9. 2006 o bezúplatném převodu pozemku parc.č.
171/1 k.ú. Újezd nad Lesy na MČ Praha 21
2) pověřuje
starostu MČ Praha 21 předložit materiál na nejbližší jednání ZMČ Praha 21
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 17. 06. 2013    

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

Jan Slezák RNDr. Pavel Roušar



místostarosta starosta MČ Praha 21

Zapsal : Vedoucí oddělení kanceláře starosty - Iva Šimková


	MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
	Zápis
	Rada městské části
	jednání č. RMČ71 konané dne 21. 05. 2013


